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Załącznik NR 2 do Uchwały NR XXX/149//13 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 września 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 515 960,00 626 383,00 236 725,00623 883,00 0,00 0,00 889 577,00889 577,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00387 158,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 579 365,62

63 405,62

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

689 788,62

63 405,62

0,00

687 288,62

63 405,62

0,00

253 587,10

16 862,10

0,00

433 701,52

46 543,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

889 577,00

0,00

0,00

889 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 112 101,00

Drogi publiczne gminne

222 524,00 0,00222 524,00 222 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 577,00 889 577,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 543,52

1 158 644,52 269 067,52

46 543,52

0,00

269 067,52

46 543,52

0,00

0,00

0,00

0,00

269 067,52

46 543,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

889 577,00

0,00

0,00

889 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

330 859,00

Pozostała działalność

330 859,00 236 725,00328 359,00 91 634,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

16 862,10

347 721,10 347 721,10

16 862,10

0,00

345 221,10

16 862,10

0,00

253 587,10

16 862,10

0,00

91 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 935 570,00 6 785 570,00 5 164 955,006 419 050,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,00366 520,00 0,00 0,00 0,00 0,001 254 095,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 977 061,00

44 491,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,00366 520,00

0,00

0,00

6 827 061,00

44 491,00

-3 000,00

6 460 541,00

44 491,00

-3 000,00

5 164 955,00

0,00

0,00

1 295 586,00

44 491,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 484 264,00

Gimnazja

1 484 264,00 1 302 015,001 386 379,00 84 364,00 0,00 97 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

97 885,00

0,00

0,000,00

3 600,00

1 487 864,00 1 487 864,00

3 600,00

0,00

1 389 979,00

3 600,00

0,00

1 302 015,00

0,00

0,00

87 964,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

145 000,00

Pozostała działalność

45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

40 891,00

182 891,00 82 891,00

40 891,00

-3 000,00

82 891,00

40 891,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

82 891,00

40 891,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

710 569,77 710 569,77 239 931,00351 033,50 0,00 0,00 0,000,00261 125,00 98 411,27 0,00 0,00 0,00111 102,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 711 750,81

10 275,04

-9 094,00 -8 000,00

0,00

90 411,27261 125,00

0,00

0,00

711 750,81

10 275,04

-9 094,00

360 214,54

10 275,04

-1 094,00

238 837,00

0,00

-1 094,00

121 377,54

10 275,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

257 223,00

Ośrodki pomocy społecznej

257 223,00 231 253,00256 623,00 25 370,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 094,00

9 094,00

265 223,00 265 223,00

9 094,00

-1 094,00

264 623,00

9 094,00

-1 094,00

230 159,00

0,00

-1 094,00

34 464,00

9 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

224 965,77

Pozostała działalność

224 965,77 0,002 332,50 2 332,50 0,00 124 222,00 98 411,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 90 411,27

0,00

-8 000,00

124 222,00

0,00

0,00-8 000,00

1 181,04

218 146,81 218 146,81

1 181,04

-8 000,00

3 513,54

1 181,04

0,00

0,00

0,00

0,00

3 513,54

1 181,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

228 038,00 228 038,00 184 462,00196 199,00 0,00 0,00 0,000,0031 839,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 737,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 247 118,00

19 080,00

0,00 0,00

0,00

0,0050 919,00

19 080,00

0,00

247 118,00

19 080,00

0,00

196 199,00

0,00

0,00

184 462,00

0,00

0,00

11 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

21 500,00

Pomoc materialna dla uczniów

21 500,00 0,004 305,00 4 305,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 275,00

19 080,00

0,000,00

19 080,00

40 580,00 40 580,00

19 080,00

0,00

4 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

12 535 532,81 11 415 555,81 10 312 300,54 7 296 561,00 3 015 739,54 120 000,00 784 844,00 1 119 977,001 119 977,00100 000,000,0098 411,27 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 90 411,27
0,00

-8 000,00

803 924,00
19 080,00

0,00-12 094,00
137 251,66

12 660 690,47 11 540 713,47
137 251,66
-12 094,00

10 426 378,20
118 171,66

-4 094,00

7 312 329,10
16 862,10
-1 094,00

3 114 049,10
101 309,56

-3 000,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

1 119 977,00
0,00
0,00

1 119 977,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 515 899,00 1 515 899,00 67 560,0080 854,00 0,00 0,00 0,000,001 435 045,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 294,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 681 621,00

165 722,00

0,00 0,00

0,00

0,001 600 767,00

165 722,00

0,00

1 681 621,00

165 722,00

0,00

80 854,00

0,00

0,00

67 560,00

0,00

0,00

13 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 495 193,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 495 193,00 67 560,0077 454,00 9 894,00 0,00 1 417 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 583 461,00

165 722,00

0,000,00

165 722,00

1 660 915,00 1 660 915,00

165 722,00

0,00

77 454,00

0,00

0,00

67 560,00

0,00

0,00

9 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 722 550,47 1 722 550,47 287 505,47 139 929,00 147 576,47 0,00 1 435 045,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 600 767,00
165 722,00

0,000,00
165 722,00

1 888 272,47 1 888 272,47
165 722,00

0,00

287 505,47
0,00
0,00

139 929,00
0,00
0,00

147 576,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


